
Uchwała Nr XXXIV/207/06
Rady Gminy w Trzcinicy
z dnia  31 marca 2006 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Trzcinica do Fundacji Wrota Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust.1i 2 pkt. 12  w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ,  z 2002 r.  Nr 23 ,
poz.220 , Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i Nr 214 , poz. 1806 ,  z
2003 r.  Nr 80 , poz. 717 ,  i Nr 162 , poz. 1568 ,  z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055 , Nr 116 , poz.
1203  i Nr 167 , poz. 1759  , z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441  i Nr 175 , poz. 1457 oraz   z 2006 r.
Nr 17 , poz. 128  ) Rada Gminy w Trzcinicy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przystąpienie do Fundacji Wrota Wielkopolski.

§ 2.

Fundacja,  o  której  mowa w §  1 zajmować  się  będzie  realizacją  zadań  na  rzecz rozwoju
i  promocji  obszaru  gmin  Baranów  i  Trzcinica,  w  szczególności  poprzez  realizację
Zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
       Trzcinica
   Jan Bartkowiak

 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/207/06   Rady Gminy w Trzcinicy z dnia  31 marca 2006 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Trzcinica do Fundacji Wrota Wielkopolski

Gmina Trzcinica  i  Gmina  Baranów  w ramach programu unijnego  Leader +
Schemat  I pozyskały kwotę  70 tys.  zł  na  opracowanie  Zintegrowanej  Strategii  Rozwoju
Obszarów Wiejskich oraz utworzenie Lokalnej Grupy Działania (fundacji). 

W Polsce Program Leader +  wdrażany jest obecnie jako pilotaż. Od 2007 roku Polska
będzie mogła  korzystać  z  programu w pełnym zakresie,  co  oznacza dużo  większe  środki
finansowe przeznaczone na rozwój tej inicjatywy na obszarach wiejskich.
Program jest realizowany w następujący sposób:
- w  roku  2006  zostanie  przygotowana  Zintegrowana  Strategia  Rozwoju  Obszarów

Wiejskich  (ZSROW)  dla  obszaru  gmin  Baranów  i  Trzcinica.  W  strategii  zostaną
zaplanowane przedsięwzięcia związane z jakością życia, produktami lokalnymi i ochroną
dziedzictwa przyrodniczo - kulturowego do realizacji w roku 2006 i w kolejnych latach
2007 - 2013,

- wdrożeniem  Strategii  zajmie  się  powołana  regionalna  organizacja  pozarządowa  tzw.
Fundacja Wrota Wielkopolski założona przez zainteresowanych partnerów tego obszaru,
m.in. gmin, powiatów, lokalnych organizacji pozarządowych, biznesu i instytucji.

      W 2006 roku Lokalna Grupa Działania  na podstawie  przygotowanej Zintegrowanej
Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich będzie mogła otrzymać dofinansowanie na realizację
zaplanowanych działań w ramach II schematu programu Leader +. 

Wójt Gminy Trzcinica
    Stanisław Szydlik

 


